住　所

自宅電話番号

携帯電話番号

行事名

場　所

参加予定人数

希望人数

平成　　年　　月　　日（　　）

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

場　所

平成　　年　　月　　日（　　）

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

場　所

（各町で作成している行事計画書のコピーでも可）

　　　　　　　人

依頼事項

派遣行事

内容・日程
（予定）

提出日：平成　　年　　月　　日

リーダー派遣申請書

須坂リーダーズクラブ　メインリーダー　様

　下記のとおり須坂リーダーズクラブのリーダーを派遣してください。

子ども会・育成会名

日　時
　平成　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分

　～　平成　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分

代表者氏名（役職）

派遣リーダー

幼児：　　人　小学生：　　人　中学生：　　人　役員・保護者など　　人

連絡先

申請団体

事前打ち合わせ

日　時

日　時

第１回

第２回

須坂町子ども会

須坂 太郎（育成会長）

住　所 〒382－0000　須坂市大字須坂1528－1

自宅電話番号 ０２６－０００－０００

携帯電話番号 ０００－００００－００００

行事名

場　所

参加予定人数

希望人数

平成２４年１２月２日（日）

午前・午後１０時００分　～　午前・午後１１時３０分

場　所 須坂町公会堂

平成２４年１２月１６日（日）

午前・午後１０時００分　～　午前・午後１１時３０分

場　所 須坂町公会堂

第２回
日　時

事前打ち合わせ

第１回
日　時

④安全指導

③レクリエーション進行

②行事当日の子どもたちの進行・運営サポート
依頼事項

①行事の計画・準備の協力

派遣リーダー

３人

（各町で作成している行事計画書のコピーでも可）

③プレゼント交換　　など

②ビンゴ内容・日程
（予定）

①レクリエーション

幼児：０人　小学生：４０人　中学生：０人　役員・保護者など１０人

須坂町公会堂

　～　平成２５年１２月２１日（土）午前・午後１１時３０分
日　時

　平成２５年１２月２１日（土）午前・午後９時００分

派遣行事

須坂町小学生クリスマス会

連絡先

代表者氏名（役職）

申請団体

子ども会・育成会名

　下記のとおり須坂リーダーズクラブのリーダーを派遣してください。

須坂リーダーズクラブ　メインリーダー　様

リーダー派遣申請書

提出日：平成　　年　　月　　日

記入例